
Pos 

 

50 
1 
2 
3 
4 

Num. 

77 

1 

80 

10 

Nome 

PIETRO PONS 

LORENZO BEDETTI 

IVAN PERRON 

DIEGO MANTALUTA 

Classe 

50 

50 

50 

50 

Giri 

8 
8 
8 
8 

Tempo Totale 

7:48.524 
8:06.922 
8:15.770 
8:17.003 

Tempo Migliore 

55.643 

58.265 

1:00.456 

1:00.428 

Nel Giro 

3 
4 
4 
8 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

18.398 

Velocità  Media 

47,946 

Miglior tempo sul giro 

55.643 

Velocità Migliore 

50,465 

Giro Migliore di 

77 - PIETRO PONS 

 

Stampato: 28/07/2014 17:05:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio  

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono  

II^ TROFEO KART VALSUSA 3° PROVA 

GARA 1 

50 

Gara (8 Giri) Iniziato a 12:56:01 

PISTA VAL SUSA 0,780 Km. 

27/07/2014 12:00 

 PISTA KART VALSUSA 


