## **PISTA KART VALSUSA**



II^ TROFEO KART VALSUSA 3° PROVA	Ordinato in base ai giri				
GARA 1	PISTA VAL SUSA 0,780 Km.				
50	27/07/2014 12:00				
Gara (8 Giri) Iniziato a 12:56:01					

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Tempo Migliore	Nel Giro	Commento
50								
1	77	PIETRO PONS	50	8	7:48.524	55.643	3	
2	1	LORENZO BEDETTI	50	8	8:06.922	58.265	4	
3	80	IVAN PERRON	50	8	8:15.770	1:00.456	4	
4	10	DIEGO MANTALUTA	50	8	8:17.003	1:00.428	8	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
18.398	47,946	55.643	50,465	77 - PIETRO PONS

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

www.mylaps.com Registrato a: Crono